
8

سهشنبه
1399

مهر

تاریخ
5

سال
بیستوششم

2903
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
فرصتهااتفاقنمیافتند
شماآنهاراایجادمیکنید

آگهى

کریس گروسر

آگهی مناقصه عمومی 99-596
نوبت اول : 99/07/08طلوع                                                                                                        نوبت دوم : 99/07/09سبحان 

شهرداری منطقه 8 )تاریخی( شیراز در نظر دارد کف سازی و مناسب سازی گذر امام زاده ابراهیم )ع( و فرعی های بلوار سیبویه را از طریق مناقصه 
عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه پیمانکاران دارای پایه یک در رشته ساختمان و ابنیه یا مرمت و حفاظت آثار تاریخی فرهنگی جهت 
اشخاص حقیقی و یا دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه جهت اشخاص حقوقی دارای سوابق کار مرتبط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد 
مناقصه به آدرس :شیراز بولوار زینبیه – ابتدای خیابان آستانه ،دبیرخانه شهرداری منطقه 8 )تاریخی ( مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن : 37399075-071 و  7362036-0713آماده پاسخ گویی می باشد . 
-مبلغ برآورد : 6/089/138/798 ریال                                         -مدت قرار داد : 4 ماه 

-محل انجام کار : گذر امام زاده ابراهیم )ع( و فرعی های بلوار سیبویه 
شعبه  بانک شهر  بحساب سپرده 700794461858  نقدی  واریزی  فیش  یا  بانکی  نامه  بصورت ضمانت  ریال  مناقصه 305/000/000  در   -مبلغ تضمین شرکت 

بین الحرمین به نام شهرداری منطقه 8 )تاریخی (     -برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهدشد . 
-در زمان انعقاد قرارداد 5%مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد . 

-جهت اخذ اسناد مناقصه ، شخصا و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز بولوار زینبیه ، ابتدای خیابان آستانه ، دبیرخانه شهرداری منطقه 8 )تاریخی( می باشد . 
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ 99/07/21به آدرس : شیراز بولوار زینبیه – ابتدای خیابان آستانه ، دبیرخانه شهرداری 
منطقه 8)تاریخی( می باشد .  -تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 99/07/22 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد .            -مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد .               -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد . 
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود .       -شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد 

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد . 
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است . 

-آگهی واطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.irقابل مشاهده می باشد . 
1002188                    34350     م الف 6859

اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
سبز  مزرعه  گوشتی  مرغ  و  کشاورزی  تولیدات  شرکت  تغییرات  آگهی 
ملی  شناسه  و   36013 ثبت  شماره  به  تعاونی  شرکت  شیراز  طلایی  نوک 
 1399/06/24 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   10530483443
شیراز  شهرستان  تعاون  اداره   1399/06/29 مورخ   99/69233 شماره  ونامه 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا اصلی هئیت مدیره به قرارذیل انتخاب 
قنبری  فاطمه  خانم  و  مدیره  هیات  رئیس  فرد  زاده  قنبری  مقداد  آقای  شدند: 
زاده فرد نائب رئیس هیات مدیره و خانم فاطمه رضائی به سمت منشی هیات 
با  ابنوی  دوست  حق  مریم  خانم   - شدند  انتخاب  سال  سه  مدت  برای  مدیره 
به   , البدل هیات مدیره (  با حفظ سمت) عضو علی  کد ملی 2295576628 
انتخاب گردید. - دارندگان حق امضا:  سمت مدیر عامل برای مدت سه سال 
بانکی ازقبیل : چک ،سفته،برات و  کلیه قراردادها واسناد رسمی وتعهد آور 
و عضو  عامل  ابنوی)مدیر  مریم حق دوست  خانم  ثابت  امضاء  بهاداربا  اوراق 
) رئیس هیات  فرد  زاده  قنبری  باتفاق آقای مقداد   ) البدل هیات مدیره  علی 
مدیره( و در غیاب ایشان خانم فاطمه قنبری زاده فرد ) نائب رئیس هیات مدیره 
( ومهر شرکت دارای اعتبار است واوراق عادی ونامه ها باامضاء خانم مریم حق 
دوست ابنوی)مدیر عامل و عضو علی البدل هیات مدیره ( ومهر شرکت معتبر 
خواهد بود. 4 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت 
ها و موسسات غیرتجاری شیراز      1004330                                34363

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تاسیس شرکت
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود حافظ اندیش آذر درتاریخ 1399/07/05 به شماره ثبت 53598 به شناسه ملی 14009465354 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
پشتیبانی  و  ارایه  و  تولید  و  طراحی  شامل  انفورماتیکی  امور  انجام  فعالیت:  موضوع  میگردد.  آگهی  عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که   گردیده 
زمینه  در  فعالیت  خارجی  ای  رایانه  افزارهای  نرم  پشتیبانی  و  صادرات  و  واردات  و  افزاری  نرم  های  بسته  پشتیبانی  ارائه  و  مشتری  سفارش  افزارهای   نرم 
اجرای  همچنین  و  انفورماتیکی  های  پروژه  اجرای  بر  نظارت  و  مشاوره  و  هوشمند  های  کارت  و  و صنعتی  اداری  اتوماسیون  نظیر  رایانه ای  ویژه  های   سیستم 
پروژه های انفورماتیکی و فعالیت در زمینه شبکه های رایانه ای. مراکزداده. مدیریت مراکز داده و شبکه های رایانه ای اطلاع رسانی نظیر اینترنت و خرید و 
فروش و واردات و صادرات تجهیزات رایانه ای و دستگاه های جانبی رایانه و قطعات و ملزومات رایانه و ارایه خدمات پشتیبانی تجهیزات سخت افزاری رایانه و 
ارایه خدمات پشتیبانی نرم افزاری رایانه ای در زمینه موضوع فعالیت شرکت و اخذ وام و تسهیلات و اعتبار از بانک و موسسات مالی و اعتباری و انعقاد قرارداد 
 با اشخاص حقیقی و حقوقی ، مشاوره دهنده توسعه کسب و کار الکترونیک، ارائه دهنده سرویس های هاستینگ، خدمات تجارت الکترونیک، تولید و پشتیبانی 
نرم افزارهای سفارش مشتری )بجز رسانه ای و تبلیغاتی(، تولید نرم افزار موبایل و بازی، انجام پروژه های نرم افزاری شخصی و اداری، برنامه نویسی و طراحی 
سایت، خرید و فروش و صادرات و واردات تجهیزات کامپیوتری، انجام خدمات اجرایی و فنی مهندسی در زمینه کامپیوتر ـ نصب و تعمیر و راه اندازی تجهیزات 
رایانه ای دوربین مداربسته و سیستم های رایانه ای ـ برنامه نویسی ـ طراحی صفحات اینترنتی ـ شرکت و برگزاری در نمایشگاه های داخلی و خارجی ـایجاد و 
توسعه انواع استارتاپ های داخلی و بین المللی - شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی ـ تهیه و تامین تجهیزات رایانه ای ـ طراحی و تولید تجهیزات 
و اجرای سیستم های امنیت شبکه ـ پیاده سازی شبکه های نوین رایانه ای، انجام کلیه امور مشاوره ای تحصیلی به صورت حضوری و غیر حضوری در تمام مقاطع 
تحصیلی، فراهم نمودن اشتغال افراد، تحصیلکرده، مشاوره و برنامه ریزی تحصیلی در تمامی مقاطع، مشاوره در خصوص انتخاب رشته، ، شرکت در کلیه مناقصات، 
پیمانهاو مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین و المللی، برگزاری و شرکت در کلیه همایشها و سمینارها و کنفرانسهای مختلف داخلی و خارجی و امور 
تجارت و بازرگانی در رابطه با موضوع شرکت اعم از خرید و فروش و تولید و بسته بندی و توزیع و صادرات و واردات و اجرا و مشاوره بازاریابی)غیر هرمی/ 
غیر شبکه ای( جمیعا در رابطه با کلیه کالاهای مجاز بازرگانی- ازطریق اخذ نمایندگی و عقد انواع عقود اسلامی با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز ـ ترخیص 
از گمرکات کشور- اخذ نمایندگی و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در سراسر کشور و شرکت در مناقصات و مزایدات درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان 
شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله ارم ، خیابان سروناز ، خیابان خاکشناسی ، پلاک 0 ، طبقه اول ، واحد 1 کدپستی 7143713651 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مرتضی بحرانی به شماره ملی 2371987727 دارنده 50000000 ریال 
سهم الشرکه خانم لیلا نوذری به شماره ملی 2372447955 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه آقای علیرضا هاشم پور به شماره ملی 2372493140 دارنده 
49000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مرتضی بحرانی به شماره ملی 2371987727 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم لیلا 
نوذری به شماره ملی 2372447955 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای علیرضا هاشم پور به شماره ملی 
2372493140 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای مرتضی بحرانی رئیس هیات مدیره و آقای علیرضا هاشم پور نائب رئیس 
هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.                    1004160                        34359
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
سبز  مزرعه  گوشتی  مرغ  و  کشاورزی  تولیدات  شرکت  تغییرات  آگهی 
ملی  شناسه  و   36013 ثبت  شماره  به  تعاونی  شرکت  شیراز  طلایی  نوک 
العاده  بطور فوق  استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی  به   10530483443
اداره   1399/06/29 مورخ   99/69233 شماره  ونامه   1399/06/24 مورخ 
تعاون شهرستان شیراز تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل انتخاب گردیدند: مقدادقنبری زاده فرد به شماره ملی 2295197562 و 
فاطمه قنبری زاده فرد به شماره ملی2281876322 و فاطمه رضائی به شماره 
سال  سه  مدت  برای  مدیره  هیات  اصلی  اعضای  بعنوان   2371625401 ملی 
و  ملی 2295576628  به شماره  ابنوی  مریم حق دوست  انتخاب گردیدند - 
رویا مقیم زاده به شماره ملی 2298663920 بعنوان اعضای علی البدل هیات 
مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند . - مژگان حسینی به شماره ملی 
2296117422 و الهه رجبی به شماره ملی 2280430622 که نفراول بعنوان 
بازرس اصلی و نفردوم بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 99 

انتخاب شدند              1004329                          34362
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی مفقودی 
ملی  کد  به  محمد  گل  فرزند  رحیمی  علیرضا  نام  به  کامپیوتر  رشته  کاردانی  تحصیلی  موقت  گواهی  مدرک  گردد  می  اعلام  بدینوسیله 

2282001281مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. 
34366  /  192825

آگهی تغییرات شرکت
به  خاص  سهامی  شرکت  فارس  شیمی  شیراز  شرکت  تغییرات  آگهی 
شماره ثبت 5868 و شناسه ملی 10530183896 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/06/12 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقای محمد حسن شاهی به شماره ملی 2280116057 و آقای محمود 
حسن شاهی به شماره ملی 6489809265 و خانم فاطمه حسن شاهی به 
شماره ملی 6489905124 برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند - خانم 
بازرس  به سمت  به شماره ملی 1289155925  ارجمند قهستانی  مریم 
به سمت  ملی 2297595514  به شماره  اصلی و آقای کیوان رضایی 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند - روزنامه 

طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. 
34361                     1004158

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  فارس  شیمی  شیراز  شرکت  تغییرات  آگهی 
ثبت 5868 و شناسه ملی 10530183896 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1399/06/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل تعیین گردید: آقای محمود حسن شاهی به کدملی 6489809265 
به کدملی  فاطمه حسن شاهی  به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل خانم 
شاهی  حسن  محمد  آقای  مدیره  هیات  رئیس  نایب  سمت  به   6489905124
به کدملی 2280116057 به سمت عضو هیات مدیره - کلیه اوراق و اسناد 
رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء مدیرعامل به تنهایی 
همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء مدیرعامل به تنهایی 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 
34360                       1004159

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی مناقصه خدمات شهری و فضای سبز 
مرحله دوم )نوبت اول( 

شورای  مصوبه  برابر  دارد  نظر  در  ششده  شهرداری 
اسلامی شهر ششده نسبت به واگذاری خدمات فضای سبز و خدمات 
شهری به بخش خصوصی به صورت حجمی اقدام نماید لذا از کلیه 
پیمانکاران واجد شرایط که دارای سابقه کاری مرتبط – گواهی نامه 

صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت بعمل می آید .
شرایط مناقصه : 

-واریز مبلغ چهارصد میلیون ریال بحساب جاری  3100002287000 
نزد بانک ملی شعبه ششده بابت سپرده شرکت در مناقصه 

مبلغ  نشود  داد  قرار  انعقاد  به  حاضر  مناقصه  برنده  صورتیکه  -در 
سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد

 -شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است
 -سایر شرایط در اسناد مناقصه توضیح داده شده است

مبلغ دو  بایست  مناقصه می  اسناد   -شرکت کنندگان جهت خرید 
شهرداری ششده  نام  به حساب 3100002284006به  ریال  میلیون 

واریز و فیش واریزی را به واحد حسابداری ارائه دهند . 
شماره تماس : 071-53464216 

1004351           34364             م الف 6876
سروستانی  - شهردار ششده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد رسمی مستقر 

در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی : 

قانون  موضوع  139960317007001478هیات  شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  بهبهان  شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر 
متقاضی خانم فاطمه لدنی  فرزند عبدالنبی  به شناسنامه 1516وشماره 
یکباب  ششدانگ  به  نسبت  بهبهان  از  1861241143صادره  ملی 
ساختمان بمساحت 148/68متر مربع در قسمتی از پلاک  5663 اصلی 
رمضان  رسمی  مالک  از  شده  خریداری  بهبهان  یک  بخش  در  واقع 
ملک  و  متقاضی  مشخصات  لذا  است  گردیده  محرز  آبیاری   ابوعلی 
مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض 
حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مرجع  به  را 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/07/08

34232                 م الف8/150
کاظمی – رئیس ثبت بهبهان 

آگهی مزایده مرحله دوم  - نوبت اول : 99/07/01      نوبت دوم : 99/07/08 
شهرداری بالاده در نظر دارد طبق مجوز شماره 46 مورخ 99/05/19 شورای محترم اسلامی شهر بالاده و به استناد آئین نامه مالی شهرداری نسبت به 

فروش چهار قطعه زمین مسکونی و تجاری طبق مشخصات و شرایط ذیل اقدام نماید . 
علاقه مندان محترم می توانند پیشنهادات خود را ظرف مدت 10 روز پس از نشر آگهی نوبت دوم در فرم مزایده، تکمیل و طی درخواست کتبی در پاکت سربسته 

به شهرداری تحویل نمایند . 
پلاک مسکونی:

قیمت پایه به ازاء هر متر کاربری ملک متراژ )متر مربع ( شماره پلاک ردیف 
مربع )ریال ( 

آدرس ملک 

کوچه شهید طهماسبی 2/700/000مسکونی 11212

کوچه شهید طهماسبی 2/700/000مسکونی 210324

پشت پاساژ سعید 30/000/000تجاری 31125
 شرایط : 

1-پیشنهاد دهنده بایستی5%  از قیمت پایه را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شهرداری به شماره0110811420001نزد بانک صادرات واریز نماید 
2-کروکی ملک و مشخصات وقیمت پایه در فرم مزایده موجود می باشد . 

3-کلیه هزینه های سند نویسی، نقل وانتقال، دارائی، نشر آگهی و غیره برعهده برنده مزایده خواهد بود . 
4-شهرداری در رد یاقبول یک ویا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار خواهد بود 

5-پشت پاکت های پیشنهادی شماره مزایده قید گردد 
6-پیشنهادات بایستی خوانا و بدون خط خوردگی بوده و به پیشنهادات مخدوش و مبهم ومشروط و فاقد سپرده بند یک ترتیب اثر داده نخواهد شد 

7-پس از تشکیل کمیسیون عالی معاملات در موعد مقرر و اعلام برنده مزایده برنده می بایست ظرف مدت 48 ساعت نسبت به انجام مراحل قانونی شامل مراجعه 
به شهرداری و محاسبه و واریز وجه به حساب درآمد شهرداری اقدام نماید . 

8-سپرده برندگان اول ودوم و سوم تا زمان واگذاری زمین در شهرداری ضبط خواهد شد . 
9-قیمت ملک فوق نقدا وصول خواهد شد .  10-علاقه مندان محترم می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر به امور مالی شهرداری مراجعه و یا با شماره 

07142474091تماس حاصل نمایند .        995209            34304         م الف 6641
فتح اله اردشیری -   شهردار بالاده 

آگهی مزایده استیجاری یک قطعه زمین در چهارراه 
بانک ملی جهت نصب تلویزیون شهری 

شهرداری کازرون در نظر داردبا استناد به مصوبه شماره 
802مورخ 99/06/16 شورای اسلامی شهر کازرون و 
آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به واگذاری استیجاری 

یک قطعه زمین در چهار راه شهدا )بانک ملی( جهت نصب یک دستگاه 
تلویزیون شهری به ابعاد 4*3 به مدت 5 سال از طریق مزایده عمومی 
اقدام نماید . لذا  از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از نشر نوبت 
دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری 
فرم  اساس  بر  را  خود  پیشنهادی  قیمت  حداکثر  و  مراجعه  کازرون 
مزایده تا ده روز در پاکت سربسته به واحد حراست شهرداری تحویل 

نمایند .  1-مبلغ پایه مزایده ماهیانه 5/000/000 ریال می باشد . 
2-مبلغ سپرده شرکت در مزایده 15/000/000 ریال می باشد 

معتبر  نامه  به صورت ضمانت  مبلغ سپرده شرکت در مزایده  3-ارائه 
بانکی با اعتبار حداقل دو ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب 
سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک 

ملی قابل قبول می باشد 
نباشند سپرده  انعقاد قرار داد  به  تا سوم حاضر  نفرات اول  4-چنانچه 

آنان به ترتیب به نحو شهرداری ضبط خواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرار داد با برنده مزایده در 

شهرداری ضبط خواهد شد 
6-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است 

7-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است 
8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است

995771         34295      م الف 6649                    
محمد امین مهرورز –شهردار کازرون 

آگهی تجدید مزایده اجاره کارواش و زمین چمن مصنوعی شهرداری کازرون 
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبات شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به واگذاری 
استیجاری موارد ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید . لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت 
دریافت اسناد مزایده به امور قرار دادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را بر اساس فرم مزایده تا 

ده روز کاری در پاکت سربسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند . 
مبلغ پایه اجاره ماهیانه مساحت )متر مربع ( مورد مزایده 

)ریال( 
سپرده شرکت در مزایده 

)ریال( 
نشانی مدت اجاره 

ترمینال شهر سبز یک سال 100030/000/00018/000/000کارواش واقع در ترمینال 

اجاره زمین در پارک 
مردانی جهت استقرار چمن 

مصنوعی 

پارک مردانی 5 سال 80013/000/00040/000/000

1-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل دو ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده 
شماره 0106842587004به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد

2-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرار داد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد . 
3-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرار داد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد 

4-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است . 
5-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است 

6-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است 
7994813          34303          م الف 6638      

محمد امین مهرورز – شهردار کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان کازرون
برابر  یزدانی  فریده  خانم  طرف  از  وکالت  با  خرم  عبدالمجید  آقای 
وکالتنامه شماره 43744 – 99/6/22 دفترخانه 114 شیراز  با تسلیم 
کازرون   231 شماره  رسمی  اسناد  دفتر  در  که  استشهادیه  برگ  دو 
تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 
ششدانگ  پلاک 74/141  واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که 
به موجب سند انتقال قطعی شماره 128703 – 1385/3/31 دفتر 19 
کازرون به فریده یزدانی انتقال قطعی یافته و در دفتر 37 صفحه 441 
ذیل ثبت 348 ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره 
چاپی 800965 به علت اسباب کشی مفقود گردیده است ضمنا پلاک 
مذکور به موجب اسناد شماره 173721 – 1392/5/1 و 153678 – 
1388/4/1 دفترخانه 19 کازرون نزد بانک مسکن کشاورزی کازرون 
به مبلغ 260/000/000 ریال و 1/270/000/000 ریال در رهن می 
باشد لذا نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق 
قانون ثبت آگهی می شود که هرکس  نامه  ماده 120 اصلاحی آیین 
نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض 
المثنی را طبق مقررات  ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت  اصل سند 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/7/8

9/679                            602/ م الف
داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون


